
Sopimus on voimassa toistaiseksi sopimukseen merkitystä alkamispäivästä alkaen ja irtisanomisaika on 14
vuorokautta. Sopimuksen voimassaoloaikana tuottaja myy kaiken käyttöpaikassa tuotetun ja omassa kulutuksessaan
käyttämättömän ylijäämäsähkön Omavoimalle. 
   Sopimuksen syntymisen edellytyksenä on, että tuottajan kulutuskäyttöpaikalla on voimassa oleva
sähkönmyyntisopimus Omavoima Oy:n kanssa. Mikäli voimassa oleva sähkönmyyntisopimus kulutuskäyttöpaikalla
päättyy, päätetään myös mikrotuotannon ostosopimus vastaavasti.
   Sopimus on asiakas- ja käyttöpaikkakohtainen. Muuton yhteydessä pääsääntö on, että sopimus päättyy
muuttopäivään. Asiakas on velvollinen ilmoittamaan sopimukseen vaikuttavista muutoksista, jotka koskevat esim.
asiakasta, sähkönkäyttöpaikkaa, osoitetta tai muita yhteystietoja.
   Tuotantokäyttöpaikalla on oltava voimassa oleva verkkosopimus paikallisen verkkoyhtiön kanssa ennen kuin tämä
sopimus on Omavoimaa sitova. Tuotannon ostosopimuksen ja tuotantokäyttöpaikan verkkosopimuksen pitää
molempien olla saman asiakkaan nimissä. Asiakas on valtuuttanut Omavoiman tekemään tarvittaessa
verkkosopimuksen asiakkaan nimiin.
   Jos olet tehnyt sopimuksen etämyynnissä (esimerkiksi puhelimessa tai internetissä) tai kotimyynnissä, voit
peruuttaa sopimuksen 14 vuorokauden kuluessa sopimuksen tekemisestä. Sinun ei tarvitse ilmoittaa peruuttamiselle
syytä. Voit peruuttaa sopimuksen esimerkiksi peruuttamislomakkeella, jonka löydät tästä sopimusvahvistuksesta.
Noudata peruuttamisessa myös lomakkeella olevia ohjeita.
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1) Sopimusrakenne

Tuotannon ostohinta määräytyy kullekin tuotantotunnille Nord Pool As Elspot-markkinan Suomen hinta-alueen
tuntikohtaisen spot-hinnan mukaan sekä jakeluverkkoon siirtyvän jakeluverkonhaltijan mittaaman
sähköenergiamäärän perusteella. Spot-tuntihinnasta vähennetään hinnaston mukaiset käsittelykulut. Laskulla
tuotannon hyvityshinta ilmoitetaan laskutusjakson aikana tuotetun ylijäämäsähkön painotettuna keskihintana, josta
on vähennetty käsittelykulut.

Jos tuottaja on alv-velvollinen, ostohintaan lisätään kulloinkin voimassa olevan arvonlisäverokannan mukainen
arvonlisävero. Tuottaja huolehtii mahdollisista verotukseen liittyvistä ilmoitustarpeista ja vastaa itse mahdollisesti
syntyvistä veroseuraamuksista sekä on tietoinen verotuksessa tapahtuvista muutoksista esimerkiksi Verohallinnon
tiedotusta seuraamalla.

Muut palvelut ja maksut määräytyvät Omavoima Oy:n ja paikallisen verkkoyhtiön kulloinkin voimassa olevan
palveluhinnaston mukaan. Omavoiman palveluhinnasto löytyy nettisivuiltamme osoitteessa
omavoima.fi/palveluhinnasto.

2) Hinnoittelu

3) Hinta- ja sopimusehtomuutokset ensisijaisesti sähköpostilla
Omavoimalla on oikeus muuttaa hinnoittelua ja sopimusehtoja ilmoittamalla niistä kuluttaja-asiakkaalle vähintään 30
vrk ja muille asiakkaille vähintään 14 vrk ennen uusien sopimusehtojen tai -hintojen voimaantuloa. Muutoksista
ilmoitetaan ensisijaisesti sähköpostilla asiakkaan Omavoimalle ilmoittamaan sähköpostiosoitteeseen. Asiakkaan
vastuulla on ilmoittaa yhteystietojen muuttumisesta Omavoimalle. Toimitamme sähkösopimukseen liittyvät asiakirjat
asiakkaan pyynnöstä maksutta myös paperilla. Valittu asiointikanava näkyy sopimusvahvistuksella.

Lainsäädännön tai viranomaisten toimenpiteet, kuten verojen ja julkisten maksujen korotus, alennus, säätäminen tai
kumoaminen otetaan hinnoittelussa huomioon heti veron tai maksun suorittamisvelvollisuuden alkamisesta tai muun
säädöksen tai määräyksen voimaantulosta lukien. 

4) Laskutus
Laskutus perustuu mitattuun sähkönkäyttöön ja lasku lähetetään joka kuukausi. Tuottajan Omavoimalle toimittama
sähkö hyvitetään kulutuskäyttöpaikan laskulla. Maksuaika on 14 vuorokautta ja viivästyskorko korkolain mukaan.
Pientuotannon ostosopimuksen kohteena olevalla käyttöpaikalla on oltava tuntimittaus.

5) Tekniset edellytykset ja vastuut
Tuottaja vastaa teknisten edellytysten täyttymisestä ennen oston aloittamista ja oston kestäessä.

Omavoima ei vastaa verkkopalvelun toimimattomuuden johdosta toteutumatta jääneestä ostosta ja/tai muista
välittömistä tai välillisistä vahingoista, joita verkkopalvelun toimimattomuus asiakkaalle aiheuttaa. Omavoima rajaa
kaikki välilliset vahingot korvausvastuunsa ulkopuolelle. Omavoiman vastuut ovat mainittu tässä sopimuksessa.



Muilta osin noudatetaan soveltuvin osin kulloinkin voimassa olevia yleisiä sähkön myyntiehtoja (SME 2024). Mikäli
yleiset sähkönmyyntiehdot poikkeavat tämän sopimuksen ehdoista tai ovat niiden kanssa ristiriidassa, noudatetaan
tämän sopimuksen ehtoja.  
  Mahdolliset sopimusta koskevat erimielisyydet ratkaistaan ensisijaisesti neuvotteluteitse. Kuluttajalla on oikeus
saattaa tämän tuotannon ostosopimuksen tulkinnasta aiheutuneet erimielisyydet kuluttajariitalautakunnan
käsiteltäväksi (www.kuluttajariita.fi). Ennen ratkaisupyynnön tekemistä kuluttajariitalautakunnalle, kuluttajan tulee
olla yhteydessä kuluttajaneuvontaan (www.kuluttajaneuvonta.fi). 
  Tuottajalla, joka ei ole kuluttaja, on oikeus saattaa tämän sopimuksen tulkinnasta aiheutuneet erimielisyydet
energiamarkkinariitalautakunnan käsiteltäväksi. 
  Tästä sopimuksesta aiheutuvat erimielisyydet ratkaistaan jommankumman sopimuspuolen vaatimuksesta
käräjäoikeudessa, siten kuin kulloinkin voimassa olevassa laissa on säädetty. 
  Omavoiman asiakasrekisteriselosteen löydät osoitteesta https://omavoima.fi/tietosuoja
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OMA MIKROTUOTANTO -SOPIMUKSEN HINNAT

Hinnat voimassa toistaiseksi (hinnat sis. alv 0 %)

Tuotannon ostohinta: spot-tuntihinta, josta vähennetään käsittelykuluina 0,30 snt/kWh

6) Yleistä

http://www.kuluttajariita.fi/
http://www.kuluttajaneuvonta.fi/

